amortiguadores
con Valero.
alineación
Cambio de dos
llantas
Bridgestone
185/65/14
KIt de
afinación
aceite
20w50ak
Un juego de
balatas
delanteras
(fritec)
Dos bases con
valeros (grob)

$9,262.93 $9,262.93

Subtotal: $9,262.93

IVA (16%) $1,482.07

Total: $10,745.00

DIEZ MIL SETECIENTOS CUARENTA Y
CINCO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|9e558ac3-42f2-4256-84cd-4f3c66856a2f|2023-02-
09T12:49:18|G